
coop - via brodolini 1

Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Carne e Pesce
Pulizia della Casa
Frutta e Verdura
Caffè, Tè e Zucchero
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Surgelati e Gelati
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Confezione 250 g

1.89 €  1.51 €
7.56 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-20%

Confezione 500 g

1.93 €  1.54 €
3.86 € / kg

Yogurt Intero Limone

-20%

Confezione 500 g

1.93 €  1.54 €
3.86 € / kg

Yogurt Intero
Stracciatella

-20%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.53 €
4.23 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-40%

Confezione 500 g

2.96 €  2.07 €
5.92 € / kg

Yogurt Naturale
Biologico Bianco

Intero

-30%

Confezione 500g

2.96 €  2.07 €
5.92 € / kg

Yogurt Naturale
Biologico Bianco

Magro

-30%

Confezione 250 g

1.89 €  1.51 €
7.56 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-20%

Cartone 8 x 100 g

6.28 €  5.64 €
7.85 € / kg

Ananas

-10%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.16 €
1.9 € / l

Latte Soresina
Parzialmente

Scremato Uht a
Lunga

Conservazione

-38%

Confezione 150 g

1.64 €  0.94 €
10.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-42%

Confezione 250 g

2.19 €  1.86 €
8.76 € / kg

Vallé Omega 3

-15%

Confezione 250 g

1.84 €  1.37 €
7.36 € / kg

Yogurt Cremoso
Ciliegia in Pezzi 2 x

125 g

-25%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

1.84 €  1.37 €
7.36 € / kg

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

1.84 €  1.37 €
7.36 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella 2 x 125

g

-25%

Confezione 250 g

1.75 €  1.3 €
7 € / kg

Yogurt Cremoso
Pistacchio 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

1.84 €  1.37 €
7.36 € / kg

Yogurt Cremoso
Mirtillo in Pezzi 2 x

125 g

-25%

Confezione 1 l

2.08 €  1.58 €
2.08 € / l

Latte Fresco Alta
Qualità "prodotto di

Montagna"

-24%

Confezione 125 g

1.54 €  1.22 €
12.32 € / kg

Burro 12 Porzioni

-20%

Confezione 1 l

2.4 €  1.75 €
2.4 € / l

Naturalmente senza
Lattosio Soia

Biologica

-27%

Confezione 1 l

2.65 €  2.07 €
2.65 € / l

Naturalmente senza
Lattosio Riso

Biologico

-21%

Confezione 1 l

2.72 €  2 €
2.72 € / l

Naturalmente senza
Lattosio Avena

Biologica

-26%

Confezione 800 g

6.28 €  5.64 €
7.85 € / kg

Bianco 8 x 100 g

-10%

Confezione 800 g

6.28 €  5.64 €
7.85 € / kg

Frutti Rossi 8 x 100 g

-10%

Confezione 800 g

6.28 €  5.64 €
7.85 € / kg

Pesca e Albicocca 8
x 100 g

-10%
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Confezione 800 g

6.28 €  5.64 €
7.85 € / kg

Fragola 8 x 100 g

-10%

Confezione 1 l

2.06 €  1.48 €
2.06 € / l

Senza Lattosio* Alta
Digeribilità Latte

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-28%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco Caffè
Magro

-29%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco Bianco
Intero

-29%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco Bianco
Magro

-29%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco Cocco
Intero

-29%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco Ananas
Magro

-29%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco Pesca
Magro

-29%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco Pera
Intero

-29%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco Mirtillo
Magro

-29%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco
Stracciatella Intero

-29%

Confezione 170 g

1.74 €  1.22 €
10.24 € / kg

Yogurt Greco
Vaniglia Magro

-29%
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Confezione 1 l

1.93 €  1.37 €
1.93 € / l

Senza Lattosio* Alta
Digeribilità Latte
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-29%

Confezione 480 g

1.43 €  0.94 €
2.98 € / kg

Kefir Fragola da Bere

-34%

Confezione 480 g

1.23 €  0.94 €
2.56 € / kg

Kefir Bianco Naturale
da Bere

-23%

Confezione 250 g

1.84 €  1.37 €
7.36 € / kg

Yogurt Cremoso
Mela in Pezzi 2 x 125

g

-25%

Confezione 250 g

1.84 €  1.37 €
7.36 € / kg

Yogurt Cremoso Pera
in Pezzi 2 x 125 g

-25%
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Confezione 250 g

3.52 €  2.28 €
14.08 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-35%

Confezione 250 g

2.75 €  1.69 €
11 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-38%

Confezione 250 g

3.52 €  2.28 €
14.08 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-35%

Confezione 250 g

3.52 €  2.28 €
14.08 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-35%

Confezione 250 g

3.52 €  2.28 €
14.08 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-35%

Confezione 250 g

3.52 €  2.28 €
14.08 € / kg

Sfogliavelo Carne

-35%

Vaschetta 250 g

4.45 €  3.78 €
17.8 € / kg

Gli Scarpinòcc De
Par

-15%

Vaschetta 250 g

2.98 €  2.11 €
11.92 € / kg

Casoncelli con Carne

-29%

Vaschetta 250 g

2.13 €  1.91 €
8.52 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina I.G.P.

-10%

Confezione 500 g

3.43 €  2.42 €
6.86 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina Igp

-29%

Confezione 500 g

3.25 €  2.32 €
6.5 € / kg

Riso Integrale Venere

-28%

Pasta, Riso e Cereali
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Imballaggio 130 g

3.03 €  2.12 €
23.31 € / kg

Nocciolato Bianco

-30%

Imballaggio 130 g

3.03 €  2.12 €
23.31 € / kg

Nocciolato

-30%

Imballaggio 130 g

3.03 €  2.12 €
23.31 € / kg

Nocciolato Fondente

-30%

Confezione 145 g

1.87 €  1.37 €
12.9 € / kg

Lay's Classiche 145
g

-26%

Confezione 110 g

1.97 €  1.37 €
17.91 € / kg

Xtra Gusto Barbecue

-30%

Imballaggio 100 g

1.42 €  0.99 €
14.2 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-30%

Confezione 150 g

2.04 €  1.43 €
13.6 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-29%

Confezione 150 g

2.04 €  1.43 €
13.6 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-29%

Confezione 200 g

6.16 €  4.76 €
30.8 € / kg

16 Pezzi

-22%

Confezione 400 g

8.71 €  5.82 €
21.78 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-33%

Imballaggio 100 g

1.97 €  1.38 €
19.7 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-29%

Imballaggio 100 g

1.97 €  1.38 €
19.7 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-29%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Imballaggio 100 g

1.42 €  0.99 €
14.2 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-30%

Confezione 276 g

5.02 €  3.8 €
0.02 € / g

Tortine Paradiso
Vigon Gr 276

-24%

Confezione 133 g

1.87 €  1.37 €
14.06 € / kg

Lay's Ricetta
Campagnola 133 g

-26%

Imballaggio 100 g

1.97 €  1.38 €
19.7 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-29%

Confezione 375 g

3.83 €  2.64 €
10.21 € / kg

Original Cereali
Integrali

-31%

Confezione 320 g

1.9 €  1.37 €
5.94 € / kg

Fibrextra Fette
Biscottate con Fibre
di Frumento e Avena

-27%

1 pezzi 330 g006

5 €  3.7 €
15.15 € / kg

Croissant Brioche
Gianduia

-26%

Confezione 172 g

7.41 €  5.29 €
43.08 € / kg

15 Pezzi

-28%

Confezione 269 g

11.01 €  7.41 €
40.93 € / kg

Collection 24 Pezzi

-32%

Confezione 125 g

6.35 €  4.23 €
50.8 € / kg

10 Pezzi

-33%

Confezione 300 g

2.11 €  1.54 €
7.03 € / kg

Croissant
all'Albicocca 6 x 50 g

-27%

Confezione 300 g

2.11 €  1.54 €
7.03 € / kg

Croissant al
Cioccolato 6 x 50 g

-27%
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Confezione 300 g

2.11 €  1.54 €
7.03 € / kg

Croissant alla Crema
Pasticcera 6 x 50 g

-27%

Confezione 350 g

3.06 €  2.45 €
8.74 € / kg

Crema Spalmabile

-19%

Confezione 375 g

2.22 €  1.58 €
5.92 € / kg

Corn Flakes Glassati

-28%

Confezione 320 g

1.54 €  1.05 €
4.81 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-31%

Confezione 320 g

1.54 €  1.05 €
4.81 € / kg

Fette Biscottate
Integrali

-31%

Confezione 800 g

3.06 €  2.11 €
3.83 € / kg

Frollini alla Panna

-31%

Confezione 800 g

3.06 €  2.11 €
3.83 € / kg

Frollini all'Uovo

-31%

Confezione 800 g

3.06 €  2.11 €
3.83 € / kg

Frollini con Granella
di Zucchero

-31%

Confezione 700 g

2.81 €  2.11 €
4.01 € / kg

Frollini con Crema di
Riso al Latte

-24%

Confezione 700 g

2.81 €  2.11 €
4.01 € / kg

Frollini Tondi con
Granella di Zucchero

-24%

Confezione 198 g

1.2 €  0.95 €
6.06 € / kg

Plum Cake con
Yogurt 100% Italiano

6 x 33 g

-20%

confezione 300g

5 €  3.7 €
16.67 € / kg

Croissant Integrale

-26%
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Confezione 140 g

6.35 €  4.23 €
45.36 € / kg

Raffaello

-33%

Confezione 700 g

2.81 €  2.11 €
4.01 € / kg

Frollini Caserecci con
Zucchero di Canna in

Superficie

-24%

confezione 246g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Praline Assortite
Prestige

-38%

confezione 300g

9.91 €  5.82 €
33.03 € / kg

Praline Diamante 24
Pz.

-41%

Confezione 147 g

6.35 €  4.23 €
43.2 € / kg

14 Pezzi

-33%

Imballaggio 105 g

1.97 €  1.38 €
18.76 € / kg

Fondentenero
Ripieno

-29%

Imballaggio 130 g

3.03 €  2.12 €
23.31 € / kg

Fondentenero
Nocciolato

-30%

Confezione 375 g

1.95 €  1.26 €
5.2 € / kg

Corn Flakes

-35%

Confezione 410 g

3.52 €  2.81 €
8.59 € / kg

Krave Milk Choco

-20%

Confezione 410 g

3.52 €  2.81 €
8.59 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-20%

Confezione 330g

5 €  3.7 €
15.15 € / kg

Croissant Ciliegia

-26%

Confezione 200 g

11.74 €  6.34 €
58.7 € / kg

16 Pezzi

-45%
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Confezione 445 g

5.4 €  4.32 €
12.13 € / kg

Torta al Cioccolato

-20%

Confezione 380 g

3.84 €  2.75 €
10.11 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-28%

Confezione 280 g

2.3 €  1.75 €
8.21 € / kg

Pancake 4 x 70 g

-23%

Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 180 g

3.95 €  2.95 €
21.94 € / kg

Grifo Fondente 70%
Cioccolatini Fondente

Extra Sacchetto

-25%

Confezione 180 g

4.4 €  2.96 €
24.44 € / kg

Grifo Assortito
Cioccolatini Fondenti
e al Latte Sacchetto

-32%

Confezione 315 g

8.81 €  5.82 €
27.97 € / kg

30 Pezzi

-33%
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Confezione 360 g

1.99 €  1.18 €
5.53 € / kg

Fagioli all'Uccelletto

-40%

Confezione 690 g

2.44 €  1.37 €
0 € / g

Polpa Rustica di
Pomodoro

-43%

Confezione 310 g

5.52 €  3.3 €
0.02 € / g

Acciughe Salate del
Gr 310

-40%

Confezione 130 g

6.84 €  4.11 €
105.23 € / kg

Gamberetti al
Naturale

-39%

Confezione 750 ml

9.53 €  6.35 €
12.71 € / l

Per la Cucina
Delicata Olio Extra

Vergine di Oliva

-33%

Confezione 500 g

2.32 €  1.75 €
4.64 € / kg

Fiocchi d'Avena
Integrale Biologici

-24%

Confezione 2x130g

3.03 €  1.81 €
11.65 € / kg

Piselli Bio Cotti al
Vapore 2 x 150 g

-40%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1.5 l

1.37 €  0.9 €
0.91 € / l

Sant'anna Limone
1,5 l

-34%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.9 €
0.91 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-34%

Confezione 1.5 l

0.59 €  0.46 €
0.39 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-22%

Confezione 150 cl

0.51 €  0.35 €
0.34 € / l

Frizzante

-31%

Confezione 150 cl

0.51 €  0.35 €
0 € / pz

Boario Naturale 150
Cl

-31%

bottiglia 1000ml

3.52 €  2.32 €
3.52 € / l

Fresco Mela Vetro

-34%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 3x33cl

3.6 €  2.74 €
3.64 € / l

Original

-23%

Confezione 70 cl

12.57 €  11.31 €
0.18 € / pz

J&b Rare Blended
Scotch Whisky 70 Cl

-10%

Confezione 75 cl

5.95 €  3.81 €
0.08 € / ml

Chardonnay Trentino
Doc

-35%

Confezione 75 cl

9.11 €  5.46 €
12.15 € / l

Carta Oro Metodo
Classico Brut Oltrepò

Pavese Docg

-40%

bottiglia 750ml

3.12 €  1.96 €
4.16 € / l

Merlot Veneto Igt

-37%

bottiglia 750ml

3.57 €  1.96 €
4.76 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vigne del Sole

-45%

bottiglia 750ml

9.04 €  7.68 €
12.05 € / l

Chiaretto del Garda
Doc

-15%

bottiglia 750ml

8.77 €  7.46 €
11.69 € / l

Vino Rosso Doc

-14%

bottiglia 750ml

10.15 €  6.25 €
13.53 € / l

Vino Lugana Doc
Valtenesi

-38%

Confezione 66 cl

1.54 €  1.12 €
0.02 € / pz

Le Originali 4 con 4°
Luppolo Italiano

-27%

Confezione 750 ml

11.94 €  8.33 €
15.92 € / l

Valtellina Superiore
Docg Nebbiolo

-30%

Confezione 750 ml

14.29 €  12.86 €
19.05 € / l

Grumello Valtellina
Superiore Docg

Nebbiolo

-10%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 1 pz

3.3 €  2.63 €
3.3 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Gentle

Pulizia Delicata con
Setole Morbide

-20%

pack

3.21 €  2.28 €
3.21 € / pz

3 Sensitive 8 Rasoi
Trilama

-28%

Confezione 50 ml

19.22 €  13.45 €
384.4 € / l

I Provenzali Bio Olio
Biologico Argan 50

Ml

-30%

Confezione 8
pacchetti2.2 €  1.74 €
2.2 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 12
Pz

-20%

Confezione 50 ml

3.07 €  2.76 €
61.4 € / l

L'originale Crema da
Giorno Idratante

Protettiva

-10%

Confezione 250 ml

2.79 €  1.65 €
11.16 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-40%

Confezione 500 ml

4.23 €  2.6 €
8.46 € / l

Pour Homme Bagno
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-38%

pack

3.3 €  2.63 €
3.3 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-20%

Confezione 250 ml

7.71 €  5.39 €
30.84 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

-30%

Confezione 200 ml

5.99 €  4.79 €
29.95 € / l

Crema Depilatoria
Uomo, Pelli Normali,

-20%

Confezione 200 ml

4.35 €  3.48 €
21.75 € / l

Crema Depilatoria
Silk e Fresh

Technology Pelli
Normali,

-20%

Confezione 75 ml

7.93 €  6.73 €
105.73 € / l

Calendula e Aloe
Crema Lenitiva

-15%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 75 ml

7.93 €  6.73 €
105.73 € / l

Artiglio del Diavolo
Crema

-15%

Confezione 75 ml

2.53 €  2.02 €
0.03 € / ml

Ricetta di Bellezza
Rosa per Pelli

Secche

-20%

Confezione 1 pz

3.3 €  2.63 €
3.3 € / pz

Sensibilità & Gengive
Spazzolino Denti

Igiene Dentale Denti
Sensibili Fastidio

Gengivale

-20%

Confezione 30 ml

13.22 €  11.24 €
440.67 € / l

Lab Hyaluronic Acid
Concentrato Idratante

Rimpolpante

-14%

Confezione 600 ml

6.51 €  4.13 €
10.85 € / l

Difesa Denti e
Gengive Menta

Fresca

-36%

Confezione 50 ml

9.73 €  6.8 €
194.6 € / l

Crema Viso Idratante
Biologica Rosa

Mosqueta

-30%

Confezione 50 ml

11.01 €  7.7 €
220.2 € / l

Crema Viso Nutriente
Biologica Rosa

Mosqueta

-30%

Confezione 50 ml

10.76 €  9.68 €
215.2 € / l

Lifting Crema Anti
Rughe Elasticizzante

-10%

Confezione 10 pezzi

2.52 €  1.76 €
2.52 € / pz

Comfort & Protezione
Sottile Goodnight+

con Ali 10 Pz

-30%

Confezione 16 pezzi

1.82 €  1.27 €
1.82 € / pz

Comfort & Protezione
Sottile+ con Ali 16 Pz

-30%

Confezione 14 pezzi

2.52 €  1.76 €
2.52 € / pz

V-protection Ultra+
con Ali 14 Pz

-30%

Confezione 100 g

4.34 €  3.68 €
43.4 € / kg

Talco Mentolato
Rinfrescante al

Mentolo

-15%
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Confezione 200 ml

2.54 €  1.75 €
12.7 € / l

Intimo Lenitivo con
Estratto di Calendula

-31%

Confezione 200 ml

2.54 €  1.75 €
12.7 € / l

Intimo Delicato con
Estratto di Camomilla

-31%

Confezione 75 ml

3.67 €  2.93 €
48.93 € / l

Nourish Lenitivo
Delicato Dentifricio
con Fluoro Gusto
Menta Naturale e

Aloe Vera

-20%

Confezione 450 ml

3.47 €  2.07 €
0.01 € / ml

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-40%

confezione 0.45 l

3.47 €  2.07 €
7.71 € / l

Neutro Roberts
Dermazero

Ipoallergenico
Bagnodoccia 450 Ml

-40%

Confezione 600 ml

7.16 €  4.13 €
11.93 € / l

Total Care Menta
Pura

-42%

Confezione 1 pz

6.83 €  5.46 €
6.83 € / pz

Strisce Viso Expert
Pelli Normali 12

Pezzi

-20%

Confezione 1 pz

6.83 €  5.46 €
6.83 € / pz

Expert Strisce Corpo
e Gambe Pelli

Normali, 12 Strisce

-20%

Confezione 1 pz

6.83 €  5.46 €
6.83 € / pz

Expert Strisce
Ascelle e Zona Bikini

Pelli Sensibili, 16
Strisce

-20%

Confezione 1 pz

6.83 €  5.46 €
6.83 € / pz

Expert Strisce Corpo
Pelli Sensibili, 12

Strisce

-20%

Confezione 75 ml

5.72 €  4 €
76.27 € / l

Dentifricio Sensibilità
& Smalto Denti
Sensibili Smalto

Forte Gusto Menta

-30%

Confezione 75 ml

5.72 €  4 €
76.27 € / l

Dentifricio
Repair&protect Denti

Sensibili Protegge
dalle Carie Uso

Quotidiano

-30%
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Confezione 75 ml

5.72 €  4 €
76.27 € / l

Dentifricio Complete
Protection + Denti
Sensibili Gengive
Sane Alito Fresco

-30%

Confezione 75 ml

5.78 €  4.04 €
77.07 € / l

Dentifricio
Sbiancante

Sensibilità & Smalto
Whitening Denti
Sensibili Smalto

Forte

-30%

Confezione 75 ml

5.72 €  4 €
76.27 € / l

Dentifricio Sensibilità
& Gengive Denti
Sensibili Gengive

Sane

-30%

Confezione 75 ml

5.72 €  4 €
76.27 € / l

Dentifricio Complete
Protection +

Whitening Denti
Sensibili Gengive
Sane Alito Fresco

-30%

Confezione 75 ml

5.78 €  4.04 €
77.07 € / l

Dentifricio
Sbiancante

Sensibilità & Gengive
Denti Sensibili
Gengive Sane

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Delicato Profumo di
Sapone

-30%

Confezione 75 ml

4.4 €  3.08 €
58.67 € / l

Fresco Classico

-30%

Confezione 300 ml

4.4 €  3.08 €
14.67 € / l

Acqua Distillata alle
Rose Tonico
Rinfrescante

-30%

Confezione 50 ml

15.42 €  10.79 €
308.4 € / l

Crema Antirughe
Levigante

-30%
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Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  4.06 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-20%

Confezione 0.240 kg

5.08 €  4.06 €
21.17 € / kg

Polpettine Speck e
Formaggio 0,240 Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

4.22 €  2.11 €
14.07 € / kg

Arrosto di Coscia di
Tacchino* 0,300 Kg

-50%

Vaschetta 400 g

4.76 €  3.29 €
11.9 € / kg

Salamella Ricetta
Mantovana

-30%

a peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Rombo Chiodato

-20%

1kg

19.74 €  16.86 €
19.74 € / kg

Cosce di Pollo senza
Utilizzo di Antibiotici

-14%

1 confezione

7.42 €  5.56 €
21.2 € / kg

Bovino Adulto Fettine

-25%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  4.06 €
21.17 € / kg

Polpettine Gran
Gusto 0,240 Kg

-20%

Carne e Pesce
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Confezione 20 fogli

4.54 €  2.6 €
4.54 € / pz

L'acchiappacolore
16+4 Fogli

-42%

Confezione 500 ml

1.98 €  1.58 €
3.96 € / l

Limone Formula
Concentrata

-20%

Confezione 980 ml

4.4 €  2.92 €
4.49 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 42
Lavaggi

-33%

Confezione 980 ml

4.4 €  2.92 €
4.49 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 42
Lavaggio

-33%

Confezione 980 ml

4.4 €  2.92 €
4.49 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 42

Lavaggi

-33%

Confezione 980 ml

4.4 €  2.92 €
4.49 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice 42 Lavaggi

-33%

Confezione 3.1 l

6.01 €  4.23 €
1.94 € / l

Gentile Fresco
Profumo 3,1 l

-29%

Confezione 1575 ml

6.6 €  4.18 €
4.19 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1,575 l

-36%

Pulizia della Casa
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Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
10.55 € / kg

Bonduelle Carta delle
Insalate Ricetta
Deliziosa 200 g

-25%

Confezione 200 g

4.4 €  3.7 €
22 € / kg

Bio Datteri

-15%

Confezione 250 g

1.57 €  1.05 €
6.28 € / kg

I Nostri Datteri Deglet
Nour - Tunisia

-33%

Confezione 500 g

2.8 €  2.11 €
5.6 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-24%

1 pezzo

1.48 €  1.05 €
2.96 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-29%

Confezione 500g

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Cicoria Witloof

-23%

1 pezzo

2.11 €  0.82 €
1.73 € / kg

Cicoria Catalogna

-61%

Confezione 2 kg

4.23 €  2.71 €
2.12 € / kg

Arance Washington
Navel di Sicilia

-35%

1 pezzo

1.16 €  0.98 €
2.11 € / kg

Pompelmo Rosso
Italia

-15%

confezione 500g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

Cavolo Broccolo Italia

-37%

Confezione 125g

3.7 €  2.11 €
29.6 € / kg

Lamponi Spagna
I^cat

-42%

Confezione 125g

3.17 €  2.11 €
25.36 € / kg

Mirtilli Spagna

-33%

Frutta e Verdura
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Confezione 125g

4.23 €  2.11 €
33.84 € / kg

More Spagna

-50%

Confezione 2kg

4.23 €  3.17 €
2.12 € / kg

Arance Tarocco

-25%

Confezione 250 g

1.47 €  0.83 €
5.88 € / kg

Scalogno

-43%

Confezione 250 g

4.4 €  3.7 €
17.6 € / kg

Datteri Medjoul

-15%
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Confezione 450 g

5.82 €  3.49 €
12.93 € / kg

Classico 2x225g

-40%

Confezione 95 g

5.96 €  4.23 €
62.74 € / kg

Ristretto 15 Capsule

-29%

Confezione 95 g

5.96 €  4.23 €
62.74 € / kg

Decaffeinato 15
Capsule

-29%

Confezione 95 g

5.96 €  4.23 €
62.74 € / kg

Intenso 15 Capsule

-29%

Confezione 95 g

5.96 €  4.23 €
62.74 € / kg

Etiopia 15 Capsule

-29%

Confezione 95 g

5.96 €  4.23 €
62.74 € / kg

100% Arabica
Biologico 15 Capsule

-29%

Confezione 100 g

5.96 €  4.23 €
59.6 € / kg

Classico 15 Capsule

-29%

Confezione 95 g

5.96 €  4.23 €
62.74 € / kg

100% Arabica 15
Capsule

-29%

Confezione 75 g

5.96 €  4.23 €
79.47 € / kg

Orzo Tostato 15
Capsule

-29%

Confezione 95 g

5.96 €  4.23 €
62.74 € / kg

Forte 15 Capsule

-29%

Confezione 90 g

5.96 €  4.23 €
66.22 € / kg

Brasile 15 Capsule

-29%

Confezione 95 g

5.96 €  4.23 €
62.74 € / kg

Colombia 15 Capsule

-29%

Caffè, Tè e Zucchero
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Imballaggio 200 g

3.39 €  2.88 €
0.02 € / g

Le Brie

-15%

Confezione 140 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-20%

Confezione 170 g

3.3 €  2.07 €
19.41 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità 2 x 85 g

-37%

Vaschetta 70 g

1.87 €  1.31 €
26.71 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-29%

Vaschetta 110 g

3.87 €  2.7 €
35.18 € / kg

Tagliofresco
Grancotto di Vignola
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-30%

Confezione 100 g

2.41 €  1.9 €
24.1 € / kg

Grana Padano Dop
Fresco di Grattuggia

-21%

Confezione 160 g

2.64 €  2.38 €
16.5 € / kg

Caprì Latte di Vacca
Italiano 2 x 80 g

-9%

Confezione 200 g

3.02 €  2.23 €
15.1 € / kg

Gorgonzola D.O.P.
Bontàzola Dolce

-26%

Confezione 800 g

5.12 €  3.06 €
12.8 € / kg

Mozzarella 4 x 100 g

-40%

Confezione 350 g

3.17 €  2.11 €
9.06 € / kg

Vellutata di Zucca
Mantovana

-33%

Confezione 350 g

3.17 €  2.11 €
9.06 € / kg

Zuppa di Cipolle

-33%

Confezione 200 g

3.05 €  2.58 €
0.02 € / g

Emmental President

-15%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 200 g

2.45 €  1.86 €
12.25 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-24%

pack

5.59 €  4.42 €
18.63 € / kg

Formaggio Toma
Maccagno

-20%

pack

7.59 €  5.05 €
18.98 € / kg

Piattone

-33%

1 confezione

7.59 €  5.89 €
18.98 € / kg

Pizzoccheri

-22%

a peso

5.69 €  3.34 €
18.97 € / kg

Formaggio Salva
Cremasco Dop

-41%

a peso

4.42 €  3.78 €
14.73 € / kg

Valtellina Casera Dop

-14%

1 pezzo

7.98 €  6.38 €
25.33 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-20%

Vaschetta 100 g

4.26 €  2.98 €
42.6 € / kg

Tagliofresco
Prosciutto Crudo il

Poggio

-30%

a peso

5.69 €  4.74 €
18.97 € / kg

Formaggio
Pizzocheraia

-16%

a peso

3.28 €  2.11 €
32.8 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita' Nazionale

Gran Biscotto

-35%

a peso

5.93 €  3.51 €
19.77 € / kg

Taleggio Dop

-40%

a peso

2.22 €  1.69 €
22.2 € / kg

Caprino di Capra

-23%
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confezione 2x90g

8.47 €  5.93 €
47.06 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp Punta

d'Anca

-29%

confezione 250g

5.82 €  4.07 €
23.28 € / kg

Formaggio Branzi

-30%

confezione 250g

5.7 €  3.98 €
22.8 € / kg

Formaggio Saporone
di Montagna

-30%

Confezione 350 g

3.17 €  2.11 €
9.06 € / kg

Riso Patate e Porri

-33%

a peso

3.79 €  2.94 €
18.95 € / kg

Pizzoccheri Gusto
Qui

-22%

Vaschetta 100 g

4.87 €  3.41 €
48.7 € / kg

Prosciutto di Parma
D.O.P. Stagionatura

Min. 16 Mesi

-29%

confezione 270g

8.47 €  5.08 €
31.37 € / kg

Salame il Cru

-40%

Confezione 350 g

3.17 €  2.11 €
9.06 € / kg

Pasta e Ceci alla
Romana

-33%

1kg

18.63 €  13.25 €
18.63 € / kg

Provola la Brugnano

-28%

200g

5.28 €  4.22 €
26.4 € / kg

Tacchino Tonnato

-20%

Confezione 0.700 kg

16.29 €  13.19 €
23.27 € / kg

Parmigiano Reggiano
0,700 Kg

-19%

Confezione 250 g

1.42 €  1.01 €
5.68 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-28%
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A peso

3.95 €  2.52 €
39.5 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop

Stagionato 16 Mesi
senza Osso

-36%

A peso

2.7 €  1.79 €
27 € / kg

Salame Milano
Castello

-33%

Confezione 70 g

1.58 €  1.22 €
22.57 € / kg

Grattugiato Fresco

-22%

Vaschetta 0.100 kg

3.77 €  2.25 €
37.7 € / kg

Snello Grancotto
0,100 Kg

-40%

Vaschetta 100.0 g

2.8 €  1.68 €
28 € / kg

Snello Fesa di
Tacchino al Forno

100,0 g

-40%

Vaschetta 0.070 kg

3.77 €  2.22 €
53.86 € / kg

Snello Grancrudo
0,070 Kg

-41%

Vaschetta 70.0 g

5.5 €  3.3 €
78.57 € / kg

Snello Bresaola
Punta d'Anca 70,0 g

-40%

Vaschetta 100 g

6.38 €  4.46 €
63.8 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-30%
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Confezione 360 g

5.25 €  3.13 €
0.01 € / g

F6792c
Merluz.Grat.Pom Gr

360

-40%

Confezione 300 g

5.31 €  3.8 €
0.02 € / g

Cuori di Nasello
Gr.300 Ocean 47

Agras

-28%

Confezione 360 g

5.25 €  3.13 €
0.01 € / g

F6693c
Merluz.Grat.Lim Gr

360

-40%

Confezione 360 g

5.25 €  3.13 €
14.58 € / kg

Merluzzo Gratinato
con Patate e
Rosmarino

-40%

Confezione 320 g

3.52 €  2.11 €
11 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-40%

Confezione 355 g

3.52 €  2.11 €
9.92 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-40%

Confezione 340 g

3.52 €  2.11 €
10.35 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-40%

Confezione 330 g

3.52 €  2.11 €
10.67 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-40%

Confezione 240 g

2.4 €  1.75 €
10 € / kg

Sfoglia Ricca - le
Golose Croissant al

Burro 4 x 60 g

-27%

Surgelati e Gelati
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